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برتقالي ميتالك
 Orange Metallic (ZYE)

رمادي ميتالك
 Grey Metallic (WBF)

فضي ميتالك
 Silver Metallic (WBE)

أبيض
Arctic White (ZHJ)

أزرق ميتالك
Blue Metallic (WBH)

فضي ميتالك/أسود
 Silver Metallic/ Black (E85)

لونين
Two-tone Colour

أحادي اللون
Single Tone Colour

برتقالي ميتالك/أسود
 Orange Metallic/ Black (E88)

أحمر ميتالك/أسود
 Red Metallic/ Black (E86)

Experience the Vibe Inside 

The bold cabin design along with the use of 
high-quality and premium materials give it 
a robust persona.

Body Colours Features Specificationsالالوانالمزايا مواصفات

Vibe Different

Fronx is a next-generation vehicle that allows you to make the ordinary 
extraordinary. Prepare to turn heads with its dynamic coupe style SUV 
design that combines strength and sophistication. Vibe with Fronx and let 
nothing stop you from being different.

إحساس مختلف

 فرونكس.. سيارة من الجيل التالي غير عادية  تمنحك إحساس مختلف تمام# عن 
دون سواها. تصميم ديناميكي على غرار الكوبيه يجمع بين الرقي والقوة في آن، 
شيئ#  تدع  ولا  فرونكس  إحساس  عش  قيادتها.  أثناء  للنظر  ملفت  يجعلك  ما 

يمنعك من أن تكون مختلف#.

جرب اOحساس باNجواء الداخلية

فاخرة  وكماليات  جريء  بتصميم  مقصورة   
عالية الجودة توفر لها حضور متميز.

Fronx
• Display Audio with a 9-inch   
 Touchscreen 

• Smartphone linkage for both  
 Apple CarPlay and Android Auto  
 through USB or Wi-Fi, Voice   
 Recognition, and Bluetooth

• 360° View Camera with 3D View

• Head-up Display

• Wireless Charger and USB Ports

• Auto AC and Heater
 Control Panel

• Rear AC Vents and USB Sockets

• Electronic Stability Programme  
 (ESP)

• Front, Side, and Curtain Airbags

• Hill Hold Control

• Anti-lock Braking System (ABS)

• Ambient and Footwell Lights

نظام عرض الصوت مع شاشة 9 بوصة    •
تعمل باللمس  

نظام الربط بالهواتف الذكية لكل  •
Android Auto و Apple CarPlay من  

من خلال الـ USB أو Wi-Fi، التعرف على    
الصوت والبلوتوث  

كاميرا 360 للرؤية مع عرض ثلاثي اNبعاد  •

شاشة عرض أمامية  •

 USB شاحن لاسلكي ومقابس  •

لوحة تحكّم تلقائي بالتكييف     •
والتسخين  

 USB فتحات تكييف خلفية ومقابس  •

نظام تثبيت إلكتروني للبريك  •
(ESP)  

وسائد هوائية أمامية، جانبية وستائرية  •

أنظمة المساعدة في صعود وهبوط    •
المرتفعات  

  (ABS) نزلاقjنظام فرامل مانعة ل  •

مصابيح محيطة ومصابيح للقدمين  •

Cabin Space and Comfort

Fronx offers plenty of room for five adults 
along with ample legroom. Multiple storage 
amenities give you space for everyday 
items.

مقصورة فسيحة وراحة إستثنائية 

براحة كبيرة في الداخل تتسع لخمسة أشخاص 
لjرجل،  فسيحة  مساحة  إليها  يضاف  بالغين 
فضلاً عن أماكن متعددة للتخزين تتيح مساحة 

وفيرة qغراضك اليومية.

وسائد هوائية أمامية، جانبية وستائرية
Front, Side and Curtain Airbags

شاشة عرض 9 بوصات
9-inch Display Audio

USB فتحات تكييف خلفية ومقابس   
Rear AC Vents and USB Sockets

مصابيح للقدمين
Footwell Lights

شاشة عرض أمامية
Head-up Display

 كاميرا 360 للرؤية
360° View Camera

USB شاحن لاسلكي  ومقابس       
Wireless Charger & USB Sockets

محرك

ا%بعاد
الطول الكلي
العرض الكلي
اpرتفاع الكلي
قاعدة العجلات

أمام مداس  
خلف  

الحد اNدنى لنصف قطر اpنعطاف
الحد اNدنى لخلوص اNرضى

السعة
القدرة على الجلوس                         عدد اNشخاص
لتر سعة خزان الوقود  
لتر سعة التخزين  

محرك
نوع 

عدد اNسطوانات
عدد الصمامات

مكبس التشريد
التحمل x الجهد 

نسبة الضغط
اpستطاعة القصوى

الجهد الاقصى
توزيع الوقود

ناقل الحركة
نوع

اNول نسبة التروس 
الثاني  
الثالث  
الرابع  

الخامس  
السادس  

الغيار العكسي  
نهائي نسبة التروس

ا%وزان
نوع

الوزن الصافي
الوزن اpجمالي للسيارة

Engine

Dimensions
Overall length  mm
Overall width  mm
Overall height  mm
Wheelbase  mm
Tread                      Front mm
                      Rear mm
Minimum turning radius m
Minimum ground clearance mm 
Capacities
Seating capacity  persons
Fuel tank capacity  litres
Luggage capacity  litres
Engine
Type
Number of cylinders
Number of valves
Piston displacement  cm3
Bore x stroke  mm
Compression ratio
Maximum output  Kw/rpm
Maximum torque  N-m/rpm
Fuel distribution
Transmission
Type
Gear ratio   1st
 2nd
 3rd
 4th
 5th
 6th
 Reverse
Final gear ratio 
Weights
Type
Kerb weight (minimum / with full option) kg
Gross vehicle weight  kg

فرونكس
  Petrol   بنزين
  1.5L 2WD
  
  3,995
  1,765
  1,550
  2,520
  1,520
  1,530
  4.8
  170

  5
  37
  304
  
  1.5 Dual Jet + SHVS Mild Hybrid
  4
  16
  1,462
  74.0 x 85.0
  12
  75.8/6,000
 136.8/4,400
 Multi-point injection    متعددة الحقن
 
 6AT
 4.667
 2.533
 1.556
 1.135
 0.859
 0.686
 3.394
  3.683
 
  6AT
  1,055/1,060
  1,480
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