



FRONX



مصطفى كرم
Mustafa Karam





Vibe Different

Fronx is a next-generation vehicle that allows you to make the ordinary extraordinary. Prepare to turn heads with its dynamic coupe style SUV design that combines strength and sophistication. Vibe with Fronx and let nothing stop you from being different.

فرونكس. سيارة من الجيل التالي غير عادي تمنحك إحساس مختلف تماماً عن دون سواها. تصميم ديناميكي على غرار الكوبيه يجمع بين الرقي والقوة في آنٍ ما يجعلك ملتف للنظر أثناء قيادتها. عش إحساس فرونكس ولا تدع شيئاً يمنعك من أن تكون مختلفاً.

إحساس مختلف



جرب الإحساس بالأجواء الداخلية
مقصورة بتصميم جريء و MATERIALS فاخرة
عالية الجودة توفر لها حضور متميّز.

Experience the Vibe Inside

The bold cabin design along with the use of high-quality and premium materials give it a robust persona.



مقصورة فسيحة وراحة إستثنائية

براحة كبيرة في الداخل تنسع لخمسة أشخاص بالغين يضاف إليها مساحة فسيحة للأجل، فضلاً عن أماكن متعددة للتخزين تتيح مساحة وفيرة لأغراضك اليومية.

Cabin Space and Comfort

Fronx offers plenty of room for five adults along with ample legroom. Multiple storage amenities give you space for everyday items.



وسائد هواوية أمامية، جانبية وستاربة
Front, Side and Curtain Airbags



شاشة عرض 9 بوصات
9-inch Display Audio



فتحات تكييف خلفية ومقابس
Rear AC Vents and USB Sockets



مصابيح للقدمين
Footwell Lights

المزايا

الألوان

أحادي اللون Single Tone Colour



فضي ميتالك
Silver Metallic (WBE)



برتقالي ميتالك
Orange Metallic (ZYE)



رمادي ميتالك
Grey Metallic (WBF)



أبيض
Arctic White (ZHJ)



أزرق ميتالك
Blue Metallic (WBH)

Fronx

- Display Audio with a 9-inch Touchscreen
- Smartphone linkage for both Apple CarPlay and Android Auto through USB or Wi-Fi, Voice Recognition, and Bluetooth
- 360° View Camera with 3D View
- Head-up Display
- Wireless Charger and USB Ports
- Auto AC and Heater Control Panel
- Rear AC Vents and USB Sockets
- Electronic Stability Programme (ESP)
- Front, Side, and Curtain Airbags
- Hill Hold Control
- Anti-lock Braking System (ABS)
- Ambient and Footwell Lights

فرونكس

- نظام عرض الصوت مع شاشة 9 بوصة تعمل باللمس
- نظام الربط بالهاتف الذكي لـ Apple CarPlay و Android Auto من خلال USB أو Wi-Fi أو USB Recognition, and Bluetooth
- كاميرا 360 درجة مع عرض ثلاثي الأبعاد
- شاشة عرض أمامية
- شاحن اسلكي ومقابس USB
- لوحة تحكم تفاني بالتكيف والتسخين
- فتحات تكييف خلفية ومقابس USB
- نظام ثبات إلكتروني للدرب (ESP)
- وسائد هواوية أمامية، جانبية وستاربة
- نظام المساعدة في صعود وهبوط المنسابات
- نظام فرامل مانعة لإنزلاق (ABS)
- مصابيح محاطة ومصابيح للقدمين

مواصفات

Specifications



		Petrol	بنزين	محرك
Dimensions		1.5L 2WD		الأبعاد
Overall length	mm	3,995		الطول الكلي
Overall width	mm	1,765		العرض الكلي
Overall height	mm	1,550		الارتفاع الكلي
Wheelbase	mm	2,520		قاعدة العجلات
Tread	Front mm	1,520		مدايس
	Rear mm	1,530		خلف
Minimum turning radius	m	4.8		الحد الأدنى لنصف قطر الالعطف
Minimum ground clearance	mm	170		الحد الأدنى لخلو الأرضي
Capacities				السعة
Seating capacity	persons	5		عدد الأشخاص
Fuel tank capacity	litres	37		سعة خزان الوقود
Luggage capacity	litres	304		سعة التخزين
Engine				محرك
Type		1.5 Dual Jet + SHVS Mild Hybrid		نوع
Number of cylinders		4		عدد الأسطوانات
Number of valves		16		عدد الصمامات
Piston displacement	cm ³	1,462		مكبس التشريد
Bore x stroke	mm	74.0 x 85.0		التحمل X المهد
Compression ratio		12		نسبة الضغط
Maximum output	Kw/rpm	75.8/6,000		الاستطاعة القصوى
Maximum torque	N·m/rpm	136.8/4,400		الجهد القصوى
Fuel distribution		Multi-point injection		توزيع الوقود
Transmission				ناقل الحركة
Type		6AT		نوع
Gear ratio	1st	4.667		نسبة التروس الأولى
	2nd	2.533		الثانية
	3rd	1.556		الثالثة
	4th	1.135		الرابعة
	5th	0.859		الخامسة
	6th	0.686		السادسة
	Reverse	3.394		الギار العكسي
Final gear ratio		3.683		نهاي نسبة التروس
Weights				الوزان
Type		6AT		نوع
Kerb weight (minimum / with full option)	kg	1,055/1,060		الوزن الصافي
Gross vehicle weight	kg	1,480		الوزن الإجمالي للسيارة



شركة مصطفى كرم وأولاده للتجارة العامة والمقاولات ذ.م.م.

Tel: 1 803 003

www.suzukikuwait.com

  suzukikuwait.com

